
Väikelaste kergejõustikupäev 

10.09.2023 

Kuusalu staadion 

 

3-4 aastased tüdrukud 

30 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.   Jette Louise Sell  2018   6.6 

2.  Luna Mirt Murd   2019   7.7 

3.  Lisse Sisas   2019   8.0 

4.   Adeliine Možajev  2018   8.3 

5.  Eia Treufeld   2019   8.4 

6.  Kirke Mägi   2019   8.6 

7.  Salmis Kaseväli   2020   8.9  

8.  Bianca Kalde   2019   9.0  

9.  Grete Mai Kriis   2018   10.6 

10.  Stella Idnurm   2020   10.9 

11.  Liisa Kahu   2020   11.1 

12.  Katarina Kollo   2020   12.3 

13.  Grete Sorokin   2020   13.4 

14.-15.  Loore Ami Einborn  2021   21.2 

14.-15.  Tuuli Triisberg   2021   21.2 

 

Kaugushüpe  Nimi    Sünniaasta  Tulemus  

1.  Jette Louise Sell  2018    2.29 

2.  Luna Mirt Murd   2019   1.70  

3.  Bianca Kalde   2019   1.49 

4.  Kirke Mägi   2019   1.44 

5.   Adeliine Možajev  2018   1.40 

6.  Lisse Sisas   2019   1.19 

7.  Salmis Kaseväli   2020   1.12 

8.  Grete Sorokin   2020   0.97 

9.  Stella Idnurm   2020   0.96 

10.  Liisa Kahu   2020   0.89 

11.  Eva Bitjem   2020   0.80 

 

 



200 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.   Jette Louise Sell  2018   45.6  

2.  Luna Mirt Murd   2019   53.7 

3.  Eia Treufeld   2019   58.2 

4.  Lisse Sisas   2019   58.7 

5.  Kirke Mägi   2019   1.02,2 

6.  Adeliine Možajev  2018   1.11,4 

7.  Salmis Kaseväli   2020   1.12,1 

8.  Bianca Kalde   2019   1.12,2 

9.   Grete Sorokin   2020   1.20,3  

10.  Stella Idnurm   2020   1.37,6 

11.  Liisa Kahu   2020   1.40,0 

 

3-4 aastased poisid 

30 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Ramil Kapralov   2018   7.5 

2  Patrick Tuisk   2019   8.0 

3.  Karm Metsa   2019   8.2 

4.  Marthen Piho   2019   8.4 

5.  Tormi Tiimus   2019   8.7  

6.  Andreas Pau   2018   8.8 (8.74) 

7.  Luka Dar Tõštšuk  2019   8.8 (8.78) 

8.  Dorian Laidla   2019   9.0 

9.  Trevor Altosaar   2019   9.2 

10.  Mikkel Männi   2019   9.5 

11.  Leonardo Radik   2019   9.9 

12.  Karl Henrik Lehtsalu  2019   10.4 

13.  Flinn Soomer   2019   11.4 

    

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Patrick Tuisk   2019   1.68 

2.  Andreas Pau   2018   1.56 

3.  Tormi Tiimus   2019   1.52 

4.  Flinn Soomer   2019   1.51 

5.  Ramil Kapralov   2018   1.45 

6.   Karl Henrik Lehtsalu  2019   1.43 



7.  Trevor Altosaar   2019   1.42 

8.  Mikkel Männi   2019   1.40 

9.  Marthen Piho   2019   1.34 

10.  Dorian Laidla   2019   1.30 

11.  Luka Dar Tõštšuk  2019   1.16 

12.  Leonardo Radik   2019   1.13 (1.07) 

13.  Karm Metsa   2019   1.13 (0.71)   

 

200 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Patrick Tuisk   2019   58.8 

2.  Flinn Soomer   2019   59.1 

3.  Ramil Kapralov   2018   1.03,0 

4.  Marthen Piho   2019   1.09,8 

5.  Mikkel Männi   2019   1.10,6 

6.  Tormi Tiimus   2019   1.12,4 

7.  Luka Dar Tõštšuk  2019   1.14,9 

8.  Dorian Laidla   2019   1.16,4 

9.-10.  Trevor Altosaar   2019   1.20,7 

9.-10.  Karl Henrik Lehtsalu  2019   1.20,7 

11.  Leonardo Radik   2019   1.26,2 

12.  Karm Metsa   2019   1.52,3 

 

5-6 aastased tüdrukud 

30 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Simona Kollo   2018   6.8  

2.  Elli Treufeld   2017   6.9 

3.  Mirtel Pau   2016   7.1 (7.05) 

4.  Rebecca Leesi   2017   7.1 (7.08) 

5.  Getter Järvi   2017   7.3 

6.  Adeele Veersalu  2016   7.4 

7.  Sandra Liis Pirnpuu     7.6 

8.-9.  Karolina Kollo   2018   7.9 

8.-9.  Helina Triisberg   2018   7.9 

10.  Mirell Tiits   2018   8.0 

11.  Marian Delisa Kersman  2018   8.6 

12.  Gloria Koivistoinen  2018   8.7 



13.  Getter Nora Gundlach  2018   9.1 

14.  Rosanna Villems  2018   10.2   

 

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Elli Treufeld   2017   2.44 

2.  Getter Järvi   2017   2.42 

3.  Rebecca Leesi   2017   2.32 

4.  Mirtel Pau   2016   2.30 

5.  Mirell Tiits   2018   2.19 

6.  Simona Kollo   2018   2.14 

7.  Sandra Liis Pirnpuu     2.04 

8.  Getter Nora Gundlach  2018   1.97 

9.  Helina Triisberg   2018   1.89 

10.  Marian Delisa Kersman  2018   1.75 

11.  Gloria Koivistoinen  2018   1.69 

12.  Adeele Veersalu  2016   1.66 

13.  Rosanna Villems  2018   1.37 

14.  Karolina Kollo   2018   1.24 

   

200m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Mirtel Pau   2016   47.8 

2.  Elli Treufeld   2017   48.8 

3.  Getter Järvi   2017   49.0 

4.  Rebecca Leesi   2017   49.6 

5.  Simona Kollo   2018   51.3 

6.  Mirtel Sisas   2017   53.2 

7.  Adeele Veersalu  2016   54.5 

8.  Mirell Tiits   2018   54.9 

9.  Sandra Liis Pirnpuu     55.5 

10.  Getter Nora Gundlach  2018   58.5 

11.  Helina Triisberg   2018   1.02,2 

12.  Karolina Kollo   2018   1.07,2 

13.  Marian Delisa Kersman  2018   1.11,8 

14.  Gloria Koivistoinen  2018   1.15,3 

15.  Rosanna Villems  2018   1.20,4   

   



 

5-6 aastased poisid 

30 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Andri Tõnson   2016   6.1 (6.08) 

2.  Tomi Tiimus   2016   6.1 (6.09) 

3.  Rolf Luus   2017   6.2 

4.  Indrek Veersalu   2016   6.3 

5.  Kigor Sööt   2018   6.4 

6.  Hendrik Koemets  2016   6.5 

7.  Trevor Tänav   2017   6.6 

8.  Romet Pajumäe  2017   6.7 

9.  Morgan Tamm   2017   6.8 (6.77) 

10.  Samuel Peensalu  2017   6.8 (6.78) 

11.  Johannes Holmar  2016   6.8 (6.79) 

12.  Karel Sorokin   2018   6.8 (6.80) 

13.  Mirko Mägi   2017   6.9 

14.-15.  Aaron Rästa   2017   7.1 (7.06) 

14.-15.  Roy Laidla   2017   7.1 (7.06) 

16.  Joosep Jäetma   2018   7.1 (7.10) 

17.  Kristjan Valdemar Enno  2017   7.2 

18.  Ronald Lepmaa   2018   7.3 

19.  Marcel Pleiats   2018   7.5 

20.  Mairold Tamberg  2018   7.6 

21.  Rikardo Radik   2017   7.7 

22.  Artur Larin   2018   7.8 

 

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Kigor Sööt   2018   2.71 

2.  Andri Tõnson   2016   2.51 

3.  Trevor Tänav   2017   2.44 

4.  Mirko Mägi   2017   2.37 

5.  Tomi Tiimus   2016   2.36 

6.  Morgan Tamm   2017   2.32 

7.  Indrek Veersalu   2016   2.30 

8.  Hendrik Koemets  2016   2.28 

9.  Rolf Luus   2017   2.24 



10.  Roy Laidla   2017   2.16 

11.  Johannes Holmar  2016   2.15 

12.  Joosep Jäetma   2018   2.13 

13.  Aaron Rästa   2017   2.08 

14.  Ronald Lepmaa   2018   2.06 

15.  Karel Sorokin   2018   2.05 

16.  Mairold Tamberg  2018   2.01 

17.  Rikardo Radik   2017   2.00 

18.  Romet Pajumäe  2017   1.93 

19.  Marcel Pleiats   2018   1.60 

20.  Kristjan Valdemar Enno  2017   1.31  

 

200 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Tomi Tiimus   2016   41.7 

2.  Indrek Veersalu   2016   44.2 

3.  Andri Tõnson   2016   45.6 

4.  Trevor Tänav   2017   46.5 

5.  Samuel Peensalu  2017   47.0 

6.  Morgan Tamm   2017   47.1 

7.  Kigor Sööt   2018   47.3 

8.  Hendrik Koemets  2016   47.4 

9.  Rolf Luus   2017   47.6 

10.  Romet Pajumäe  2017   49.3 

11.  Aaron Rästa   2017   49.8 

12.  Johannes Holmar  2016   50.5 

13.  Joosep Jäetma   2018   50.9 

14.  Roy Laidla   2017   52.9 

15.  Mirko Mägi   2017   53.3 

16.   Kristjan Valdemar Enno  2017   53.4 

17.  Marcel Pleiats   2018   58.8 

18.  Rikardo Radik   2017   59.9 

19.  Mairold Tamberg  2018   1.07,2 

20.  Ronald Lepmaa   2018   1.13,4 

 

 

 



7-8 aastased tüdrukud 

60 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Kimbra Sööt   2015   9.6 

2.  Lumi-Lee Sell   2015   10.4 

3.  Romi Lisee Lindvest  2015   10.6 

4.  Indi Marii Begun  2016   10.9 

5.  Sille Helin Lepik  2015   11.2 

6.  Ida Margarethe Mäeväli  2016   11.5 

7.  Mirt Roomet   2016   11.7 

8.  Emma-Nora Luus  2015   11.8 

9.  Laura Järvi   2015   11.9 

10.  Adeele Elisabet Idavain  2016   12.1 

11.-12.  Kirke Koivistoinen  2016   12.2 

11.-12.  Triinu Sorokin   2015   12.2 

13.  Maria Pleiats   2016   12.3 

14.  Gloria Allikmäe   2015   12.5 

15.  Siiri Lindsalu   2014   12.6 

16.-17.  Lisanna Kikas   2015   12.9 

16.-17.  Lenne Laur   2014   12.9 

18.  Annabel Vodja   2015   13.2 

19.  Marielle Parve   2016   13.6 

20.  Karoliina Vilipõld  2016   14.2   

             

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Kimbra Sööt   2015   3.14 

2.  Indi Marii Begun  2016   3.04 

3.  Romi Lisee Lindvest  2015   2.90 

4.  Lumi-Lee Sell   2015   2.82 (2.74) 

5.  Sille Helin Lepik  2015   2.82 (2.60) 

6.  Emma-Nora Luus  2015   2.72 

7.  Maria Pleiats   2016   2.68 

8.  Laura Järvi   2015   2.67 

9.  Gloria Allikmäe   2015   2.53 

10.  Triinu Sorokin   2015   2.50 

11.  Kirke Koivistoinen  2016   2.48 

12.  Ida Margarethe Mäeväli  2016   2.46 



13.  Lisanna Kikas   2015   2.42 

14.  Melissa Männi   2015   2.37 

15.  Karoliina Vilipõld  2016   2.32 

16.  Adeele Elisabet Idavain  2016   2.29 

17.  Annabel Vodja   2015   2.22 

18.  Mirt Roomet   2016   2.20 (2.19) 

19.  Marielle Parve   2016   2.20 (1.92) 

 

300 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Kimbra Sööt   2015   54.9 

2.  Lumi-Lee Sell   2015   1.01,4 

3.  Sille Helin Lepik  2015   1.05,1 

4.  Ida Margarethe Mäeväli  2016   1.09,1 

5.  Romi Lisee Lindvest  2015   1.09,6 

6.  Indi Marii Begun  2016   1.09,7 

7.  Emma-Nora Luus  2015   1.11,4 

8.  Melissa Männi   2015   1.12,1 

9.  Gloria Allikmäe   2015   1.12,2 

10.  Mirt Roomet   2016   1.14,3 

11.  Kirke Koivistoinen  2016   1.16,4 

12.  Annabel Vodja   2015   1.18,5 

13.  Adele Elisabet Idavain  2016   1.19,0 

14.  Lisanna Kikas   2015   1.19,6 

15.  Maria Pleiats   2016   1.26,1 

16.  Karoliina Vilipõld  2016   1.30,1 

17.  Marielle Parve   2016   1.34,3 

 

7-8 aastased poisid 

60 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Tõnu Tiimus   2014   9.7 

2.  Gert Hein   2015   10.1 

3.  Tambet Aasrand  2014   10.6 (10.52) 

4.  Georg Lahesalu  2015   10.6 (10.56) 

5.  Andri Mitt   2015   10.6 (10.57) 

6.  Mathias Kollo   2016   10.6 (10.60) 

7.  Portos Kaseväli   2015   11.0 



8.  Robin Triisberg   2015   11.1 

9.  Glen Soomer   2014   11.5 (11,41) 

10.  Hannes Lõhmus  2015   11.5 (11.48) 

11.  Tim Renter   2015   11.6 

12.  Johannes Tuul   2015   11.7 

13.-14.  Paul Ruben Murd  2016   11.8 

13.-14.  Harald Reinla   2016   11.8 

15.  Lars Kuslap   2015   12.0 

16.  Leon Tom Tõštšuk  2016   12.1 

17.  Kiff Metsa   2015   12.2 

18.  Martin Rästa   2015   12.4 

19.  Lauri Rebane   2015   12.7 

20.  Marten Adler   2016   12.8 

21.  Karl Villem Enno  2015   12.9 

22.  Roald Piispea   2016   13.1 

23.  Karl Kriis   2016   14.5 

   

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Tõnu Tiimus   2014   3.50 

2.  Gert Hein   2015   3.25 

3.  Georg Lahesalu  2015   3.22 

4.  Tambet Aasrand  2014   3.05 

5.  Portos Kaseväli   2015   3.04 

6.  Mathias Kollo   2016   3.02 

7.  Robin Triisberg   2015   3.00 

8.  Tim Renter   2015   2.96 

9.  Glen Soomer   2014   2.76 

10.  Andri Mitt   2015   2.73 

11.  Lars Kuslap   2015   2.61 

12.  Martin Rästa   2015   2.59 

13.  Leon Tom Tõštšuk  2016   2.57 

14.  Harald Reinla   2016   2.53 

15.  Paul Ruben Murd  2016   2.50 

16.  Marten Adler   2016   2.45 

17.  Hannes Lõhmus  2015   2.43 

18.  Lauri Rebane   2015   2.40 



19.  Karl Villem Enno  2015   2.35 

20.  Kiff Metsa   2015   2.30 

21.  Roald Piispea   2016   2.17   

 

300 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Tõnu Tiimus   2014   54.2 

2.  Georg Lahesalu  2015   59.9 

3.  Gert Hein   2015   1.00,1 

4.  Tambet Aasrand  2014   1.01,9 

5.  Tim Renter   2015   1.04,0 

6.  Portos Kaseväli   2015   1.04,8 

7.  Robin Triisberg   2015   1.04,5 

8.  Mathias Kollo   2016   1.05,0 

9.  Paul Ruben Murd  2016   1.06,1 

10.  Lars Kuslap   2015   1.07,4 

11.  Hannes Lõhmus  2015   1.08,0 

12.  Andri Mitt   2015   1.09,0 

13.  Johannes Tuul   2015   1.09,6 

14.  Leon Tom Tõštšuk  2016   1.12,7 

15.  Kiff Metsa   2015   1.14,5 

16.  Roald Piispea   2016   1.16,6 

17.  Harald Reinla   2016   1.20,3 

18.  Martin Rästa   2015   1.22,8 

19.  Marten Adler   2016   1.23,2 

20.  Karl Villem Enno  2015   1.27,1 

21.  Lauri Rebane   2015   1.39,5 

22.  Glen Soomer   2014   1.41,0 

23.  Karl Kriis   2016   1.48,5   
  

9-10 aastased tüdrukud 

60 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Aliise Antson   2012   9.3 (9.27) 

2.  Loore Maria Põldre  2012   9.3 (9.30) 

3.  Viktoria Tipp   2012   9.5 (9.43) 

4.  Regina Roomet   2014   9.5 (9.44) 

5.  Elza Estre   2013   9.9 



6.  Heily Ausmaa   2013   10.0 

7.  Indi Randlaht   2013   10.3 (10.22) 

8.  Iris Trei    2013   10.3 (10.23) 

9.  Kristin Tänav   2013   10.4 

10.  Kristella Leesi   2013   10.5 

11.  Renate Jõerand  2013   10.7 

12.  Iida Mirtel Lepik   2015   10.8 

13.  Lilian Villems   2012   10.9 

14.  Maarja Pajumäe  2013   11.0 

15.  Iiris Kivi    2014   11.2 

16.-17.  Gerda Jõerand   2013   11.3 (11.23) 

16.-17.  Agnes Agathe Treufeld  2013   11.3 (11.23) 

18.  Hanna Jansen   2014   11.3 (11.25) 

19.  Brita Rebane   2014   11.3 (11.28) 

20.  Lenna Kurgpõld   2013   11.5 

21.  Mona Niit   2014   11.6    

 

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Loore Maria Põldre  2012   4.22 

2.  Aliise Antson   2012   4.05 

3.  Regina Roomet   2014   3.99 

4.  Viktoria Tipp   2012   3.75 

5.  Elza Estre   2013   3.60 

6.  Indi Randlaht   2013   3.57 

7.  Kristella Leesi   2013   3.49 

8.  Heily Ausmaa   2013   3.43 

9.  Mona Niit   2014   3.28 

10.  Renate Jõerand  2013   3.21 

11.  Kristin Tänav   2013   3.14 

12.  Iris Trei    2013   3.12 

13.  Lilian Villems   2012   3.07 (2.98) 

14.  Gerda Jõerand   2013   3.07 (2.96) 

15.  Lenna Kurgpõld   2013   2.98 

16.  Hanna Jansen   2014   2.97 

17.  Brita Rebane   2014   2.95 

18.  Iida Mirtel Lepik   2015   2.92 



19.  Maarja Pajumäe  2013   2.90 

20.  Agnes Agathe Treufeld  2013   2.85  

 

300 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Regina Roomet   2014   52.5 

2.  Aliise Antson   2012   53.3 

3.  Loore Maria Põldre  2012   53.5 

4.  Heily Ausmaa   2013   56.3 

5.  Viktoria Tipp   2012   57.2 

6.  Kristella Leesi   2013   58.0 

7.  Iris Trei    2013   58.2 

8.  Elza Estre   2013   1.01,0 

9.  Kristin Tänav   2013   1.02,5 

10.  Indi Randlaht   2013   1.03,7 

11.  Iiris Kivi    2014   1.04,0 

12.  Lilian Villems   2012   1.04,3   

13.  Iida Mirtel Lepik   2015   1.05,4 

14.  Mona Niit   2014   1.07,1 

15.  Brita Rebane   2014   1.09,5 

16.  Maarja Pajumäe  2013   1.12,0 

17.  Renate Jõerand  2013   1.13,0 

18.  Hanna Jansen   2014   1.13,8 

19.  Gerda Jõerand   2013   1.14,5 

20.  Lenna Kurgpõld   2013   1.15,5 

21.  Agnes Agathe Treufeld  2013   1.17,9    

 

9-10 aastased poisid 

60 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Kristar Kõrran   2013   9.9 (9.81) 

2.  Kristofer Vaik   2012   9.9 (9.86) 

3.  Sten Soomere   2014   10.5 

4.  Uko Erk Otstavel  2012   10.6 

5.  Olger Järvi   2013   10.7 

6.  Randel Tänav   2013   10.8 

7.  Bert Sebastian Murd  2014   11.3 

8.  Ott Ojakäär   2014   11.4 



9.  Jakob Kurg   2014   11.7 

10.  Ralf Kuslap   2014   11.9 

11.  Uku Ojakäär   2014   12.0    

 

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Kristofer Vaik   2012   3.93 

2.  Kristar Kõrran   2013   3.57 

3.  Uko Erk Otstavel  2012   3.53 

4.  Bert Sebastian Murd  2014   3.17 

5.  Jakob Kurg   2014   3.14 

6.  Sten Soomere   2014   3.10 

7.  Randel Tänav   2013   2.97 

8.  Ott Ojakäär   2014   2.82 

9.  Ralf Kuslap   2014   2.81 

10.  Uku Ojakäär   2014   2.61 

 

300 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Kristofer Vaik   2012   53.7 

2.  Kristar Kõrran   2013   59.0 

3.  Randel Tänav   2013   59.9 

4.  Uko Erk Otstavel  2012   1.01,6 

5.  Jakob Kurg   2014   1.08,2 

6.  Bert Sebastian Murd  2014   1.09,2 

7.  Ralf Kuslap   2014   1.12,4 

 

11-12 aastased tüdrukud 

60 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Marii Raudsepp   2010   8.8 

2.  Gerda Karolin Kriis  2010   8.9 

3.  Arabella Kirsimaa  2011   9.2 (9.12) 

4.  Martha Piho   2012   9.2 (9.13) 

5.  Eleanor Pajumäe  2012   9.8 

6.  Adelis Begun   2012   10.2 

7.  Marii Haabsaar   2010   11.8 

 

 



Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Gerda Karolin Kriis  2010   4.59 

2.  Marii Raudsepp   2010   4.58 

3.  Arabella Kirsimaa  2011   4.13 

4.  Eleanor Pajumäe  2012   4.07 

5.  Adelis Begun   2012   3.67 

6.  Martha Piho   2012   3.62 

7.  Marii Haabsaar   2010   2.55    

 

300 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Marii Raudsepp   2010   47.3 

2.  Gerda Karolin Kriis  2010   53.4 

3.  Adelis Begun   2012   55.9 

4.  Arabella Kirsimaa  2011   56.9 

5.  Eleanor Pajumäe  2012   58.3 

6.  Marii Haabsaar   2010   1.11,6 

 

11-12 aastased poisid 

60 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Keith Sebastian Soidla  2010   9.3 

2.  Romet Soom   2011   9.6 

3.  Rauno Randloo   2012   9.7 (9.70) 

4.  Markus Adler   2012   9.7 (9.71) 

5.  Enriko Valdna   2012   10.0 (9.98) 

6.  Tanel Kolos   2011   10.0 (10.00) 

7.  Oskar Toomas   2012   10.2 

8.  Thor Piispea   2012   10.3 

9.  Joosep Vahtras   2010   10.4 

10.  Villem August Vatunen  2012   10.5 

 

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Romet Soom   2011   4.27 

2.  Rauno Randloo   2012   4.07 

3.  Keith Sebastian Soidla  2010   4.04 

4.  Markus Adler   2012   3.76 

5.  Thor Piispea   2012   3.67 



6.  Oskar Toomas   2012   3.60 

7.  Villem August Vatunen  2012   3.58 

8.  Enriko Valdna   2012   3.56 

9.  Tanel Kolos   2011   3.48 

10.  Joosep Vahtras   2010   3.28  

 

300 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Romet Soom   2011   53.3 

2.  Keith Sebastian Soidla  2010   54.7 

3.  Rauno Randloo   2012   55.2 

4.  Markus Adler   2012   55.9 

5.  Thor Piispea   2012   56.6 

6.  Oskar Toomas   2012   56.7 

7.  Joosep Vahtras   2010   58.3 

8.  Tanel Kolos   2011   59.2 

9.  Villem August Vatunen  2012   1.00,1 

 

3-8 aastaste kaugushüppes mõõdeti äratõuke kohast.  

9-12 aastatstel meetrine äratõuke ala. 

Peakohtunik: Ilvard Eeriksoo 

     

 

     

 

 

 

 


